
Type d’emplacement Tarif à la nuitée 

Emplacement tente 1 personne     

1 adulte + 1 tente + 1 véhicule 
12,00 € 

Emplacement tente 2 personnes  

2 adultes ou 1 adulte & 1 enfant  

+ 1 tente + 1 véhicule 

17,00 € 

Emplacement tente famille 

2 adultes+2 enfants + 1 tente + 1 véhicule 
29,00 € 

Supplément électricité    3,00 € 

Emplacement van, camping-car, caravane 

1 personne 

1 adulte + véhicule 

12,00 € 

Emplacement van, camping-car, caravane 

2 personnes 

2 adultes ou 1 adulte & 1enfant + 1 véhicule 

 17,00 € 

Emplacement van, camping-car, caravane  

Famille              

2 adultes + 2 enfants + 1 véhicule 

29,00 € 

Supplément électricité    3,00 € 

Adulte supplémentaire sur l'emplacement 

(à par�r de 16 ans) 
9,00 € 

Enfant supplémentaire sur l'emplacement 

(de 3 ans à 15 ans) 
7,00 € 

Tente supplémentaire 4,00 € 

Véhicule supplémentaire 4,00 € 

Supplément chevaux 

Prix par cheval : paddock, eau, foin 
7,00 € 

Supplément âne - poney 

Prix par animal : paddock, eau 
4,00 € 

Taxe de séjour (+ 18ans) 0,22 € 

 


